[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации Красночетайского района

Чувашской Республики
О повышении уровня оплаты труда отдельных

категорий педагогических работников

муниципальных  образовательных учреждений

Красночетайского района

от 03 декабря № 618

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в части доведения к 2013 году средней заработной платы педагогических работников дошкольных образовательных учреждений до средней заработной платы в сфере общего образования в Чувашской Республике и в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28.11.2012 № 510 «О повышении уровня оплаты труда отдельных категорий педагогических работников государственных образовательных учреждений Чувашской Республики» администрация Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить с 1 декабря 2012 г. расходы на оплату труда педагогических работников дошкольных групп муниципальных  начальных школ – детских садов и  групп дошкольного образования, организованных при муниципальных общеобразовательных учреждениях на 24,1 процента за счет средств  бюджета Красночетайского района Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 года.

 Глава  администрации района                                                             А.В. Башкиров
	Периодическое печатное издание (ВЕСТНИК

Красночетайского района)

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@caр.ru
Номер сверстан в секторе информатизации  администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А.Ейков

	Выходит на русском языке

   Красночетайского района

ВЕСТНИК

Периодическое печатное  издание

 03 декабря  2012 года

№ 25